
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/266/2017 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

i osób prowadzących rodzinne domy dziecka, na terenie Powiatu Gliwickiego 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 85 i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wynagrodzenie dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy 

dziecka na terenie Powiatu Gliwickiego, w następujących wysokościach: 

1) rodzina zastępcza zawodowa oraz prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymują wynagrodzenie  

w wysokości nie niższej niż 2 200,00 zł brutto. 

2) rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie  

w wysokości nie niższej niż 2 800,00 zł brutto.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu  

Gliwickiego 

 

 

Andrzej Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 7235


		2017-12-22T13:51:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




